
РЕШЕНИЕ 

Сухояшского Совета сельского поселения                                                               

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

 

с.Большой Сухояш                         № 7                          от 30.09.2015 года 

 

О признании утратившим силу решения                                                                                                      

Сухояшского Совета  сельского поселения                                                  

Азнакаевского муниципального района                                                                                         

Республики Татарстан от 14.11.2014 № 33                                                                                                

«О Положении о проверке достоверности и                                                                                  

полноты сведений, представляемых гражданами,                                                            

претендующими на замещение должностей муниципальной                                                                                                                                

службы,  и муниципальными служащими в муниципальном                                                     

образовании «Сухояшское сельское поселение», и соблюдения                                                           

муниципальными служащими в муниципальном образовании                                                

«Сухояшское сельское поселение» требований к служебному поведению» 

 

 В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 02.02.2015 № 

УП-71 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

Республике Татарстан, и муниципальными служащими в Республике Татарстан, и 

соблюдения муниципальными служащими в Республике Татарстан требований к 

служебному поведению» 

 

Сухояшский Совет  сельского поселения решил: 

 

 1. Признать утратившим силу решение Сухояшского Совета сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района от 14.11.2014 № 33 «О 

Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 

муниципальными служащими в муниципальном образовании «Сухояшское сельское 

поселение», и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном 

образовании «Сухояшское сельское поселение» требований к служебному 

поведению». 

 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

Сухояшского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru. 

  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 


